ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ 2021 года   №________

«О признании утратившим силу постановление Администрации Волковского сельсовета Железногорского района от 08.10.2019 № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории МО «Волковский сельсовет»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Волковский сельсовет» Железногорского района:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волковского сельсовета Железногорского района от 08.10.2019 № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории МО «Волковский сельсовет»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации Волковского сельсовета Железногорского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                 О.В. Орлова